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Koranen, även känd som al-Koran vilket betyder recitationen, är den
heliga skriften inom islam och betraktas som Allahs (Guds) ord som
uppenbarades till Profeten Muhammed – Frid vare över honom – genom
ängeln Gabriel. Koranen är en grundläggande och central text inom islam
och utgör grunden för tro och rättesnören för muslimer över hela världen.

Här är några grundläggande insikter om Koranen:

Uppenbarelse:
Vi muslimer tror att Koranen är Allahs direkta uppenbarelse
till Profeten Muhammed – صلى الله عليه وسلم – under en period på cirka 23 år.
Uppenbarelsen skedde i olika delar och på olika platser, främst i Mecka
och Medina, under 600-talet.

Struktur:
Koranen består av 114 kapitel, kallade suror, som varierar i längd. Dessa
suror är uppdelade i verser, kända som Ayat (Ayah). Totalt finns det över 6
000 verser (Ayah) i Koranen.

Språk:
Koranen är skriven på arabiska och anses vara en av de mest välbevarade
texterna på detta språk. Många muslimer runt om i världen kan Koranen
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utantill, medan många andra lär sig åtminstone några delar av den, även
om de inte talar arabiska i vardagen.

Budskap:
Koranen består av vägledning för människor om hur man lever ett
rättfärdigt och gudfruktigt liv. Den behandlar en mängd olika ämnen,
bland annat moral, rättvisa, familjeliv, sociala frågor, teologi, historia, livet
efter detta och lagstiftning.

Tro på Koranen:
Koranen betraktas som den ultimata auktoriteten och det slutgiltiga ordet
från Allah. Vi muslimer tror att den inte kan ändras eller förvanskas och att
den ger den mest korrekta vägledningen för mänskligheten.

Recitation:
Många muslimer lär sig att recitera och memorera delar eller hela
Koranen. Den reciteras i böner och under gudstjänst och är en central del
av muslimers andliga liv.

Tolkning:
Koranen tolkas av religiösa lärda, kända som Ulama, för att tillämpa dess
budskap på dagens samhälle.

Koranens längsta sura är kapitel 2 Surat al-Baqara som består av 286
verser, medan den kortaste suran är kapitel 108 Surat al-Kawthar som
består av endast tre verser.

10 Senaste inlägg:

Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
Ahl al-Sunnahs ståndpunkt gällande den som begår en stor synd
Sättet att Be efter den Utsatta Tiden
Bestämmelserna om att be en obligatorisk bön före dess bestämda
tid
Fudayl ibn ʿIyād om ahl al‑Sunnah och ahl al‑Bidʿah
Botemedlet för den Muslimska Ummahn
Salafiyyah är inte en ny kallelse
Den stora massan av muslimer
Förklaringen och innebörden av profetens namn

Kategorier:

https://koranenosunnah.se/rasism-ur-ett-islamiskt-perspektiv/
https://koranenosunnah.se/den-raka-vagen-2/
https://koranenosunnah.se/ahl-al-sunnahs-standpunkt-gallande-den-som-begar-en-stor-synd/
https://koranenosunnah.se/sattet-att-be-efter-den-utsatta-tiden/
https://koranenosunnah.se/bestammelserna-om-att-be-en-obligatorisk-bon-fore-dess-bestamda-tid/
https://koranenosunnah.se/bestammelserna-om-att-be-en-obligatorisk-bon-fore-dess-bestamda-tid/
https://koranenosunnah.se/fudayl-ibn-%ca%bfiyad-om-ahl-al-sunnah-och-ahl-al-bid%ca%bfah/
https://koranenosunnah.se/botemedlet-for-den-muslimska-ummahn/
https://koranenosunnah.se/salafiyyah-ar-inte-en-ny-kallelse/
https://koranenosunnah.se/den-stora-massan-av-muslimer/
https://koranenosunnah.se/forklaringen-och-inneborden-av-profetens-namn/
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Biblioteket (24) Blandat (1575) Bönen (16) Bönetider (93)
Familj (3) Koranen (857) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1510)

Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring FASTAN fasta och hälsa
fredagspredikan Följeslagare Hadith Hadither Hajj Halal Haram

Historia ibn al-Qayyim Ibn Baz Ibn Majah iftar Imam Muslim
islam islamic islamister Islams historia iʿjaz al-Qurʾan KAPITEL 1 KAPITEL 2

KAPITEL 3 KAPITEL 4 KAPITEL 21 KAPITEL 24 KAPITEL 87 KAPITEL 88 KAPITEL 90 KAPITEL 91 KAPITEL 97

KAPITEL 98 KAPITEL 99 KAPITEL 100 KAPITEL 101 KAPITEL 102 KAPITEL 104 KAPITEL 105 KAPITEL 106

KAPITEL 107 KAPITEL 109 KAPITEL 110 Kapitel 111 KAPITEL 112 KAPITEL 113 KAPITEL 114 Koran
Koranen KORANEN BERÄTTAR Koranen på svenska
Koranens budskap Koranvetenskap kvinnan laylat al-qadr Muhammad

muslimer Män runtom profeten Omar Othaymin PDF Profeten
Profeten sa Profeten sade profetens följare

Profetens Sirah RAMADAN Sahaba Sahabah Salah Salat
sira Sirah Souhur Sunnah tawhid Tro Vägen till Koranen أعلام
السنة المنشورة
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